


2 Høgåsvegen 48

Moderne og innbydende  
fritidsbolig fra 2016 ‑ en  
perle i naturskjønne  
omgivelser ‑ Solrik
Velkommen til Høgåsvegen 48 ‑ En moderne fritidsbolig fra 2016 som 
er perfekt for familier som ønsker en innbydende og stilfull hytte med 
høy standard. 

Hytta har 5 soverom og 2 flotte bad, som gir rikelig med plass og 
komfort for hele familien. Den lyse stuen med stilfull peis skaper en 
koselig atmosfære, mens det moderne kjøkkenet er utstyrt med 
integrerte hvitevarer og elegant innredning. Den solrike beliggenheten 
gir fantastisk utsikt over naturen, og du har kort vei til skiløypene, noe 
som gjør dette til et ideelt sted for både vinter‑ og sommeraktiviteter. 
Hytta ligger kun ca. 20 minutter fra Evje sentrum, og tilbyr et perfekt 
tilfluktssted for familier som ønsker å kombinere ro med 
naturopplevelser.

Her ligger alt til rette for å skape gode minner i vakre omgivelser!Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 3 990 000,‑
Omkostn.: Kr 101 100,‑
Total ink omk.: Kr 4 091 100,‑
Selger: Anders Hodnemyr

Salgsobjekt: Fritidseiendom
Eierform: Eiet
Byggeår: 2016
BRA‑i/  BRA Total  158/  158 kvm
Tomtstr.: 1308 m²
Soverom: 5
Antall rom: 7
Gnr./  bnr. Gnr. 56, bnr. 234
Oppdragsnr.: 1411250125

Altin Balaj
Eiendomsmegler /       Partner

Mobil 478 49 882
E‑post altin.balaj@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kristiansand
Markensgate 3B, 4610 KRISTIANSAND S. TLF. 
934 55 983
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 158 m²
BRA totalt: 158 m²
TBA: 85 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 120 m² Entré/  hall med trapp, vaskerom, 3 soverom, bad, 2 boder, åpen stue‑ og  
kjøkkenløsning

2. etasje
BRA‑i: 38 m² Loftstue, bad og 2 soverom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
80 m² 

2. etasje
5 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1308 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten rundt hytta er praktisk og lettstelt, med gruslagt vei og flotte terrasseområder  
som omkranser store deler av eiendommen. Den åpne og solrike plasseringen gir gode  
muligheter for utendørs aktiviteter og hyggelige stunder på den romslige terrassen.  
Her kan du nyte den vakre naturen og den rolige atmosfæren som omgir hytta, enten  
det er for en stille stund med en god bok eller for sosialt samvær med familie og  
venner.
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Beliggenhet
Høgåsvegen 48 har en idyllisk beliggenhet i naturskjønne omgivelser, samtidig som  
den ligger ca. 20 min kjøretur fra Evje sentrum. Her finner du et godt utvalg av butikker,  
spisesteder og servicetilbud, slik at du kan kombinere hyttelivets ro med enkel tilgang  
til det du måtte trenge.

Evje er kjent for sine fantastiske aktivitetsmuligheter året rundt. Fra hytta har du kort  
vei til flotte turløyper, samt Evje Aktivitetspark, som byr på klatrevegg, sykkelløyper og  
kunstgressbane – perfekt for aktive familier. For de som elsker vannaktiviteter, er  
Otra‑elva og nærliggende badeplasser ideelle for bading, fisking og padling. Om  
vinteren får du tilgang til et flott løypenett med over 100 km preparerte skiløyper hos  
Høgås Skisenter som er rett i nærheten av hytta.

TrollAktiv, et av Norges ledende aktivitets‑ og raftingfirmaer, ligger også i nærheten og  
tilbyr spennende opplevelser for store og små. For de som ønsker en roligere  
opplevelse, kan Evje Mineralsti eller Furuly friluftspark gi fine naturopplevelser i  
avslappende omgivelser.

Høgåsvegen 48 er en perfekt kombinasjon av fredelig hytteliv og nærhet til fasiliteter,  
med kort vei til Evje sentrum og de mange aktivitetene området har å by på.

Bygningssakkyndig
Andreas Natvig

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport for teknisk beskrivelse av  
eiendommen. 

Innhold
Hytten går over 2 plan og består av følgende: 
1.etg.: Entré/   hall med trapp, vaskerom, 3 soverom, bad, 2 boder, åpen stue‑ og  
kjøkkenløsning.
Loft: Loftstue, bad og 2 soverom.

En bod passer ypperlig som skibod og en til ved. 

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk.
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